证券代码: 600792 证券简称: 云煤能源 公告编号: 2015-067

债券代码: 122258 债券简称: 13云煤业

云南煤业能源股份有限公司 关于对外投资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资企业名称:成都投智瑞峰投资中心(有限合伙)
- 投资金额: 16,000 万元。云南煤业能源股份有限公司(以下简称"公司")累计投资额 2,000 万元;师宗煤焦化工有限公司累计投资额 48,300 万元;公司及子公司累计投资额 50,300 万元。

一、对外投资概述

- (一)为提升公司资金收益,拟以自筹资金人民币 16,000 万元 出资认购成都汇智信股权投资基金管理有限公司(以下简称"汇智信 公司")发起设立的有限合伙企业成都投智瑞峰投资中心(有限合伙) 【以下简称"投智瑞峰"】的有限合伙人份额,公司将以出资额为限, 承担有限责任。
- (二)该项对外投资已经第六届董事会第四十五次临时会议审议通过,截止本公告日,公司累计投资额 2,000 万元;师宗煤焦化工有限公司累计投资额 48,300 万元;公司及子公司累计投资额 50,300 万元。(见临时公告 2014-040, 2014-048, 2014-058, 2014-084, 2014-087、

- **2015-028**)作为投智瑞峰的有限合伙人。根据《公司章程》、《董事会 议事规则》等相关制度的规定,该议案不需提交股东大会审议。
- (三)该项对外投资不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、本投资项目概况

- (1) 企业名称:成都投智瑞峰投资中心(有限合伙)
- (2) 执行事务合伙人:成都汇智信股权投资基金管理有限公司
- (4) 企业性质:有限合伙企业
- (5) 企业住所:成都高新区肖家河正街 11 号 2 幢 1 楼
- (6) 营业期限: 5 年
- (7) 目标规模: 9亿人民币
- (8) 预期收益: 12%—15%
- (9)主要募集对象:国企、优质民营企业、银行
- (10) 经营范围:项目投资、资产管理、投资咨询(不含金融、期货、证券及国家有专项规定的项目)、企业管理咨询、商务咨询(不含前置许可项目,涉及后置许可的凭许可证经营)。

三、执行事务合伙人基本情况

- (1) 企业名称:成都汇智信股权投资基金管理有限公司
- (2) 法定代表人(负责人): 陈建宁
- (3) 营业执照注册号: 510109000421626

- (4) 组织机构代码: 092823548
- (5) 企业住所:成都高新区肖家河正街 11 号 2 幢 1 楼
- (6) 注册资金: 1000 万元
- (7) 经营范围:受托管理股权投资企业,从事投资管理及相关咨询服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

四、合作项目主要内容:

- 1、公司本次认购有限合伙人份额的投资金额为:人民币**16,000** 万元。
- 2、出资方式:有限合伙人根据《认缴协议书》约定金额和期限, 向合伙企业缴纳认缴的出资额。
 - 3、合伙目的:为全体合伙人获取良好的投资回报。
- 4、投资范围:本次投智瑞峰募集资金 16,000 万元拟提供给腾冲恒达房地产开发有限公司用于补充流动资金。

五、风险分析

- 1、收益风险:本次投资作为一种商业行为,具有投资回报的不确定性,敬请投资者注意投资风险;
- 2、管理风险:本次投资资金是用于认购投智瑞峰有限合伙人份额,公司对终端项目的风险控制主要依赖于基金公司完成,基金公司的风险控制能力及所投项目本身的收益将影响资金本金及收益;
 - 3、信用风险:如所投基金及合伙企业或其普通合伙人违约均会

对投资资金及项目收益产生影响;

- 4、突发偶然事件的风险:指任何无法预见、不能避免、无法克服的事件或因素,该风险将影响资金安全和项目收益;
- 5、本项投资资金将由投智瑞峰提供给腾冲恒达房地产开发有限 公司用于其房地产项目开发,房地产行业形势不好、腾冲恒达偿债能 力、经营能力、项目开发及销售情况均可能会对本次投资产生影响。

六、对外投资对公司的影响

本次对外投资的资金来源为公司自筹资金,预计能为公司带来较好的投资收益,不会对财务及经营状况产生重大不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

七、备查文件

《云南煤业能源股份有限公司第六届董事会第四十五次临时会议决议》。

特此公告。

云南煤业能源股份有限公司董事会 2015 年12月2日